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RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA CANDIDATAS FEMININAS- CFO BM 2019  

Inscrição Nome Nascimento Situação Classif. 
Preliminar 

Aplicação da 
média 

ponderada  
(item 8.1.36) 

e classificação. 

Nota da 
Prova 

Objetiva 
60% para 

aprovação 
 item 8.1.3 

a) e b) 

Língua 
Portuguesa 

Lit. 
Brasileira 

Matemática Geografia História Direitos 
Humanos 

Química Biologia Física Língua 
Estrangeira 

2302628 ANNA KAROLINA COELHO LOSS 10/06/1993 Aprovado 1 8,90 84,00 8,00 8,00 10,00 6,00 6,00 10,00 10,00 8,00 10,00 8,00 

2342824 ERIKA DE CASTRO ANDRADE 14/09/1994 Aprovado 2 8,80 88,00 10,00 10,00 6,00 8,00 8,00 10,00 8,00 10,00 10,00 8,00 

2302110 JAQUELINE DOS SANTOS 12/12/1993 Aprovado 3 8,40 80,00 10,00 10,00 10,00 6,00 4,00 8,00 10,00 8,00 6,00 8,00 

2331826 NATHALIA TAVARES NAZARETH 16/09/1998 Aprovado 4 8,30 80,00 6,00 10,00 10,00 10,00 2,00 6,00 10,00 8,00 10,00 8,00 

2319160 LAIZ EVANGELISTA FONSECA 03/03/1989 Aprovado 5 8,20 76,00 10,00 10,00 8,00 6,00 6,00 8,00 8,00 8,00 10,00 2,00 

2311455 ALINE DE BARROS SOUZA 21/03/1989 Aprovado 6 8,20 78,00 10,00 8,00 6,00 4,00 8,00 8,00 10,00 6,00 10,00 8,00 

2328199 RAIANE ALVES LEAO 21/12/1991 Aprovado 7 8,10 76,00 8,00 8,00 10,00 2,00 6,00 4,00 8,00 10,00 10,00 10,00 

2305521 MARIANA COIMBRA ASSUNCAO 29/04/1991 Aprovado 8 7,90 78,00 6,00 10,00 10,00 4,00 6,00 8,00 8,00 8,00 8,00 10,00 

2318861 GABRIELA MATTOS MARTINS DE LIMA 27/03/1992 Aprovado 9 7,80 76,00 8,00 2,00 10,00 10,00 10,00 6,00 10,00 6,00 6,00 8,00 

2315231 MARCIA FABRICIA ALEMIDA TEIXEIRA 09/01/1993 Aprovado 10 7,80 70,00 8,00 6,00 10,00 6,00 2,00 6,00 10,00 4,00 10,00 8,00 

2306787 ISABELA ALVES CALAES 17/06/1993 Aprovado 11 7,70 78,00 10,00 8,00 10,00 10,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 10,00 

2337845 NATALIA ALVES ANTUNES 25/06/1993 Aprovado 12 7,70 78,00 8,00 8,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 6,00 8,00 10,00 

2299961 TAIS MARTINS 27/09/1994 Aprovado 13 7,70 78,00 8,00 10,00 8,00 6,00 6,00 8,00 4,00 8,00 10,00 10,00 

2306630 ISABELA MATOS GAUDIO DE SOUZA 29/09/1999 Aprovado 14 7,70 76,00 10,00 10,00 8,00 4,00 8,00 6,00 8,00 4,00 8,00 10,00 

2313224 GISELE TEIXEIRA GOMES 23/09/1991 Aprovado 15 7,60 76,00 8,00 10,00 8,00 4,00 8,00 8,00 8,00 8,00 6,00 8,00 

2324720 FERNANDA ELIAS FERREIRA 05/02/1992 Aprovado 16 7,60 76,00 6,00 8,00 4,00 6,00 6,00 8,00 10,00 8,00 10,00 10,00 

2304310 MARCIA ARAUJO VALADARES 19/09/1994 Aprovado 17 7,60 76,00 8,00 10,00 8,00 4,00 10,00 4,00 8,00 8,00 8,00 8,00 

2308556 MARIA GABRIELLA DA SILVA PEDRA 15/08/1999 Aprovado 18 7,60 72,00 8,00 8,00 10,00 6,00 6,00 4,00 10,00 8,00 6,00 6,00 

2304451 ANA LUISA CASTRO GUSMAO 15/03/1996 Aprovado 19 7,50 74,00 8,00 10,00 10,00 2,00 8,00 8,00 6,00 4,00 8,00 10,00 

2336050 JULIA FREITAS DE GODOI 26/12/1997 Aprovado 20 7,50 70,00 6,00 8,00 10,00 4,00 4,00 6,00 10,00 6,00 8,00 8,00 

2300447 LUDMILA FERNANDES KELLES 31/05/1989 Aprovado 21 7,40 78,00 4,00 6,00 6,00 10,00 8,00 10,00 10,00 8,00 6,00 10,00 

2324804 FERNANDA DE SOUZA MARQUES 20/02/1992 Aprovado 22 7,40 76,00 10,00 8,00 6,00 6,00 8,00 10,00 6,00 6,00 6,00 10,00 

2343198 TALITHA OLIVEIRA DIAS DE SOUZA 04/04/1998 Aprovado 23 7,40 72,00 10,00 8,00 8,00 2,00 8,00 6,00 4,00 6,00 10,00 10,00 

2300538 LUANA MACIEL ABRANTES MACHADO 22/06/1999 Aprovado 24 7,40 74,00 8,00 8,00 8,00 4,00 6,00 8,00 4,00 10,00 8,00 10,00 

2298749 MARIA CRISTINA DA COSTA 25/05/1989 Aprovado 25 7,30 72,00 8,00 8,00 6,00 8,00 6,00 4,00 8,00 10,00 8,00 6,00 

2323981 ANA CAROLINA CANTARUTTI SALIM 05/01/1995 Aprovado 26 7,30 74,00 6,00 10,00 8,00 6,00 8,00 4,00 6,00 8,00 10,00 8,00 

2314701 TAINA CAMPOS RABELO 29/10/1999 Aprovado 27 7,30 74,00 6,00 10,00 4,00 4,00 8,00 10,00 8,00 6,00 10,00 8,00 



2301195 RENATA CAMPOS CORREA 11/09/2000 Aprovado 28 7,30 72,00 8,00 8,00 6,00 8,00 10,00 6,00 8,00 4,00 10,00 4,00 

2310158 ALINE MERILLYN DE ALMEIDA PAIVA 03/10/1989 Aprovado 29 7,20 68,00 4,00 6,00 10,00 4,00 6,00 8,00 8,00 8,00 8,00 6,00 

2301300 JESSICA BRAGA DA SILVA 28/12/1991 Aprovado 30 7,20 68,00 8,00 6,00 10,00 6,00 4,00 6,00 6,00 6,00 8,00 8,00 

2326446 WIMARA RUBIA SA GOMES 30/04/1992 Aprovado 31 7,20 72,00 6,00 8,00 6,00 6,00 6,00 2,00 8,00 10,00 10,00 10,00 

2337115 ANA CAROLINA LIMA BERNARDO 13/02/1995 Aprovado 32 7,20 72,00 8,00 10,00 8,00 8,00 6,00 8,00 6,00 4,00 8,00 6,00 

2328184 JHENNIFER SILVA RIBEIRO 15/11/2000 Aprovado 33 7,20 70,00 10,00 8,00 10,00 6,00 6,00 6,00 2,00 4,00 10,00 8,00 

2311306 NATALIA OLIVEIRA SENA 13/02/1992 Aprovado 34 7,10 70,00 6,00 8,00 8,00 8,00 8,00 6,00 6,00 6,00 10,00 4,00 

2303979 MARIANA CRISTINA DA SILVA GABRIEL 26/01/1993 Aprovado 35 7,10 70,00 10,00 10,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 4,00 10,00 8,00 

2346988 HANNA DURSO NEVES CAETANO 01/06/1994 Aprovado 36 7,10 70,00 8,00 8,00 8,00 4,00 8,00 6,00 8,00 6,00 6,00 8,00 

2319711 LORRAYNE DINICE MARTINS DE OLIVEIRA 09/03/1997 Aprovado 37 7,10 68,00 6,00 8,00 8,00 4,00 4,00 4,00 8,00 10,00 8,00 8,00 

2312869 CAROLINE CAETANO DOMINGOS 28/02/2000 Aprovado 38 7,10 70,00 8,00 6,00 8,00 4,00 8,00 6,00 6,00 6,00 8,00 10,00 

2299483 LARISSA ELIAS DIANA VIEIRA 10/12/1987 Aprovado 39 7,00 70,00 8,00 10,00 10,00 4,00 8,00 2,00 8,00 4,00 6,00 10,00 

2315493 CAMILA DE SOUZA TEIXEIRA 02/10/1989 Aprovado 40 7,00 68,00 6,00 8,00 10,00 4,00 4,00 4,00 4,00 8,00 10,00 10,00 

2345097 GABRIELA LAGUARDIA DE CASTRO OLIVEIRA 15/08/1992 Aprovado 41 7,00 74,00 8,00 8,00 10,00 10,00 6,00 8,00 2,00 6,00 6,00 10,00 

2316550 NATASHA CRISTINA MACHADO DA ROCHA 24/09/1992 Aprovado 42 7,00 68,00 6,00 8,00 8,00 2,00 6,00 2,00 6,00 10,00 10,00 10,00 

2343463 CECILIA MICELI BENEVIDES 22/10/1994 Aprovado 43 7,00 66,00 8,00 6,00 10,00 4,00 6,00 6,00 4,00 4,00 10,00 8,00 

2301502 LUANA PAULA FERNANDES 05/09/1995 Aprovado 44 7,00 66,00 8,00 2,00 8,00 4,00 4,00 8,00 4,00 10,00 8,00 10,00 

2316616 AMANDA ALENCAR DA COSTA 07/07/1996 Aprovado 45 7,00 72,00 6,00 8,00 6,00 6,00 8,00 6,00 6,00 6,00 10,00 10,00 

2324540 THAMIRIZ GUILARDUCCI FERNANDES 03/09/1990 Aprovado 46 6,90 64,00 8,00 6,00 6,00 4,00 6,00 4,00 8,00 6,00 10,00 6,00 

2309162 GABRIELA CARNEIRO NEVES 20/02/1993 Aprovado 47 6,90 66,00 6,00 10,00 10,00 4,00 4,00 8,00 4,00 4,00 10,00 6,00 

2320805 NATHALIA REGINA DINIZ BUENO 28/06/1996 Aprovado 48 6,90 64,00 6,00 2,00 10,00 6,00 8,00 6,00 6,00 8,00 8,00 4,00 

2319681 IASKARA DAVID CANGUSSU LIMA 19/07/1996 Aprovado 49 6,90 70,00 8,00 6,00 10,00 6,00 10,00 2,00 6,00 6,00 6,00 10,00 

2299820 ARIANE MARTINS ALVES 04/07/1989 Aprovado 50 6,80 64,00 6,00 4,00 10,00 4,00 4,00 8,00 4,00 8,00 8,00 8,00 

2311647 SARAH CAROLINE BEZERRA VIEIRA 22/03/1993 Aprovado 51 6,80 68,00 8,00 8,00 4,00 8,00 4,00 8,00 6,00 8,00 8,00 6,00 

2346377 JULIANA BARBOZA DE FARIA 18/06/1993 Aprovado 52 6,80 68,00 10,00 8,00 10,00 6,00 6,00 4,00 2,00 4,00 8,00 10,00 

2339391 CAMILA CARLOS TAVARES DE CARVALHO 29/06/1994 Aprovado 53 6,80 66,00 10,00 6,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 6,00 8,00 8,00 

2339359 VALERIA RAMOS GUIMARAES 06/01/1999 Aprovado 54 6,80 66,00 10,00 10,00 6,00 2,00 8,00 6,00 6,00 4,00 8,00 6,00 

2310282 HELOISE SAICK DE PAULA 30/01/1999 Aprovado 55 6,80 70,00 6,00 10,00 8,00 8,00 4,00 6,00 4,00 4,00 10,00 10,00 

2307941 ALESSANDRA APARECIDA ELOY SOARES 23/02/1999 Aprovado 56 6,80 70,00 8,00 8,00 10,00 6,00 8,00 10,00 4,00 4,00 4,00 8,00 

2314516 FERNANDA DE SOUZA TEIXEIRA 14/07/1999 Aprovado 57 6,80 66,00 8,00 8,00 8,00 6,00 2,00 6,00 8,00 4,00 6,00 10,00 

2311305 FRANCINY ELISA SEBBEN 21/01/1992 Aprovado 58 6,70 66,00 8,00 4,00 6,00 6,00 8,00 6,00 4,00 6,00 10,00 8,00 

2311132 SARAH BOTELHO CARVALHO 18/01/1996 Aprovado 59 6,70 62,00 8,00 2,00 10,00 4,00 8,00 2,00 6,00 2,00 10,00 10,00 

2328879 CAMILA CRISTINA DUARTE 10/06/1999 Aprovado 60 6,70 66,00 6,00 10,00 6,00 4,00 4,00 4,00 6,00 8,00 10,00 8,00 

2305232 KARINE MARTINS BRAZ 25/08/1987 Aprovado 61 6,60 68,00 8,00 8,00 8,00 4,00 8,00 8,00 2,00 8,00 6,00 8,00 

2305330 DANIELE GUIMARAES DINIZ 06/07/1990 Aprovado 62 6,60 72,00 10,00 10,00 4,00 8,00 8,00 6,00 4,00 6,00 6,00 10,00 

2347314 LUISA RAQUEL FELIX DA COSTA 20/01/1992 Aprovado 63 6,60 68,00 6,00 10,00 4,00 4,00 6,00 6,00 8,00 6,00 8,00 10,00 

2300148 MONIQUE DE ALENCAR OLIVEIRA 31/03/1993 Aprovado 64 6,60 62,00 10,00 6,00 6,00 6,00 2,00 6,00 8,00 4,00 6,00 8,00 

2300198 GIOVANNA ANTONIAZZI MOURA 21/12/1993 Aprovado 65 6,60 72,00 10,00 8,00 2,00 6,00 10,00 10,00 4,00 6,00 6,00 10,00 



2311724 CECILIA FLORENCIA DOMINIANNI 25/10/1995 Aprovado 66 6,60 62,00 8,00 6,00 6,00 2,00 4,00 8,00 4,00 6,00 10,00 8,00 

2320187 CLAUDIA MARIA DE SOUZA GONCALVES 04/12/1996 Aprovado 67 6,60 66,00 8,00 8,00 6,00 6,00 8,00 2,00 8,00 4,00 8,00 8,00 

2327189 BRENA ALVARENGA LEAL 03/04/2000 Aprovado 68 6,60 68,00 4,00 10,00 6,00 6,00 4,00 4,00 8,00 8,00 8,00 10,00 

2321959 STEFANY ISABELLE DE ARAUJO 25/04/2000 Aprovado 69 6,60 62,00 8,00 4,00 8,00 4,00 4,00 6,00 4,00 4,00 10,00 10,00 

2299252 FERNANDA MENDES DE OLIVEIRA VARELA 18/08/1989 Aprovado 70 6,50 64,00 6,00 8,00 10,00 4,00 4,00 8,00 4,00 6,00 6,00 8,00 

2340684 DEBORA DURSO NEVES CAETANO 18/10/1992 Aprovado 71 6,50 68,00 10,00 10,00 4,00 2,00 8,00 6,00 4,00 8,00 6,00 10,00 

2321141 DEBORA JULIA DE MEDEIROS MARQUES 28/07/1993 Aprovado 72 6,50 66,00 10,00 8,00 8,00 8,00 6,00 2,00 4,00 6,00 6,00 8,00 

2312329 FERNANDA OLIVEIRA DE MORAIS 22/10/1993 Aprovado 73 6,50 64,00 4,00 4,00 10,00 4,00 8,00 6,00 8,00 8,00 4,00 8,00 

2331261 DANIELLE DOS SANTOS FREITAS 24/07/1994 Aprovado 74 6,50 66,00 10,00 10,00 6,00 2,00 6,00 8,00 4,00 4,00 6,00 10,00 

2313153 LUIZA OLIVEIRA MARTINS 03/08/1998 Aprovado 75 6,50 68,00 8,00 8,00 8,00 6,00 8,00 2,00 6,00 8,00 4,00 10,00 

2347253 ANA CAROLINA PEDROSA FREITAS 07/01/1992 Aprovado 76 6,40 62,00 6,00 6,00 10,00 4,00 4,00 2,00 4,00 8,00 8,00 10,00 

2314251 NATHALIA GUIMARAES LEMOS 16/08/1992 Aprovado 77 6,40 62,00 8,00 6,00 10,00 2,00 6,00 4,00 4,00 6,00 6,00 10,00 

2345022 URSULA ROXANNE LEANDRO 21/10/1992 Aprovado 78 6,40 66,00 6,00 8,00 10,00 10,00 2,00 4,00 4,00 6,00 6,00 10,00 

2341225 ISABELA DOMINGUES COELHO 24/04/1995 Aprovado 79 6,40 62,00 4,00 6,00 10,00 8,00 4,00 6,00 4,00 4,00 10,00 6,00 

2304753 HELLEN EVELIN MEDEIROS RIBEIRO 10/12/1995 Aprovado 80 6,40 64,00 6,00 10,00 8,00 6,00 2,00 6,00 4,00 6,00 8,00 8,00 

2303181 RAQUEL BERNARDO FETT 14/05/1997 Aprovado 81 6,40 70,00 10,00 10,00 4,00 10,00 6,00 6,00 6,00 4,00 4,00 10,00 

2311288 DAYANA LAVYNE SANTOS OLIVEIRA 14/05/1998 Aprovado 82 6,40 62,00 8,00 6,00 10,00 4,00 6,00 6,00 2,00 4,00 8,00 8,00 

2322258 LARISSA LINO MORATO CAMPOS 10/05/1999 Aprovado 83 6,40 68,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 6,00 4,00 6,00 4,00 8,00 

2312900 JULIA UBALDO NASCIMENTO 04/01/2001 Aprovado 84 6,40 66,00 6,00 10,00 8,00 4,00 6,00 8,00 4,00 6,00 6,00 8,00 

2311171 AMANDA TEIXEIRA MARTINS 05/03/1989 Aprovado 85 6,30 64,00 6,00 6,00 4,00 8,00 4,00 8,00 4,00 6,00 10,00 8,00 

2314237 DANIELA COSTA SANTOS 06/03/1995 Aprovado 86 6,30 62,00 6,00 8,00 6,00 2,00 8,00 6,00 8,00 6,00 6,00 6,00 

2318878 GABRIELA OLIVEIRA FERNANDES 12/04/1995 Aprovado 87 6,30 64,00 8,00 6,00 10,00 4,00 6,00 4,00 2,00 10,00 4,00 10,00 

2314032 LARA OLIVA PEREIRA 13/12/1995 Aprovado 88 6,30 64,00 8,00 8,00 6,00 6,00 6,00 4,00 2,00 6,00 10,00 8,00 

2312242 CAMILA CAFIERO BICALHO 17/08/1998 Aprovado 89 6,30 70,00 6,00 10,00 6,00 6,00 8,00 8,00 2,00 8,00 6,00 10,00 

2300841 LAURA ALVES PAIVA 18/04/2000 Aprovado 90 6,30 66,00 6,00 8,00 6,00 6,00 6,00 6,00 4,00 6,00 8,00 10,00 

2344394 BRUNA MELO SANTOS 22/01/1990 Aprovado 91 6,20 62,00 8,00 8,00 8,00 4,00 6,00 8,00 6,00 2,00 4,00 8,00 

2298880 LUARA THAIMENE GRILLO 10/09/1992 Aprovado 92 6,20 66,00 10,00 8,00 6,00 6,00 8,00 8,00 2,00 2,00 6,00 10,00 

2313537 ALINY CAPUTO CAMARGOS 18/08/1996 Aprovado 93 6,20 66,00 6,00 6,00 6,00 8,00 10,00 4,00 6,00 6,00 6,00 8,00 

2310944 SARAH CLARINDA RESENDE RODRIGUES BORGES 24/10/1997 Aprovado 94 6,20 64,00 6,00 6,00 6,00 10,00 4,00 4,00 6,00 4,00 8,00 10,00 

2305722 MARIANA CAMPOS DE ALMEIDA 26/12/1997 Aprovado 95 6,20 64,00 6,00 10,00 8,00 4,00 6,00 6,00 6,00 6,00 4,00 8,00 

2346196 ISABELA ALMEIDA FREITAS 06/12/1999 Aprovado 96 6,20 62,00 8,00 8,00 4,00 4,00 6,00 6,00 6,00 8,00 6,00 6,00 

2312426 FABIANA GISCHEWSKI DA SILVA 04/09/1984 Aprovado 97 6,10 62,00 10,00 8,00 4,00 2,00 6,00 8,00 4,00 4,00 6,00 10,00 

2312171 ISABELLA MARIA MASCARENHAS LELIS 31/08/1991 Aprovado 98 6,10 60,00 8,00 8,00 8,00 4,00 8,00 6,00 2,00 4,00 8,00 4,00 

2302788 PATRICIA GABRIEL TEIXEIRA 18/09/1991 Aprovado 99 6,10 62,00 8,00 8,00 6,00 4,00 6,00 6,00 8,00 6,00 2,00 8,00 

2312618 CAROLINA ALVIM MUNAIER 20/03/1992 Aprovado 100 6,10 64,00 4,00 10,00 4,00 4,00 6,00 6,00 8,00 4,00 8,00 10,00 

2319346 LORRANY OTAVIANI ROCHA 13/04/1992 Aprovado 101 6,10 60,00 8,00 4,00 6,00 2,00 6,00 8,00 4,00 6,00 6,00 10,00 

2304873 AMANDA EUGENIA COSTA 23/12/1992 Aprovado 102 6,10 60,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 6,00 4,00 4,00 8,00 6,00 

2312911 PAULA DE JESUS SOUZA 26/03/1993 Aprovado 103 6,10 64,00 8,00 8,00 4,00 8,00 6,00 4,00 4,00 6,00 8,00 8,00 



2347207 GEISE WAN DER MAAS SILVA 07/09/1993 Aprovado 104 6,10 62,00 6,00 6,00 6,00 4,00 4,00 8,00 4,00 8,00 6,00 10,00 

2303783 ALINE BARCELOS DE CAMPOS 12/01/1994 Aprovado 105 6,10 60,00 10,00 6,00 6,00 6,00 4,00 6,00 2,00 4,00 8,00 8,00 

2329396 SARAH DIAS ALKIMIM 02/09/1995 Aprovado 106 6,10 64,00 8,00 8,00 8,00 6,00 6,00 6,00 4,00 4,00 4,00 10,00 

2302732 RABESHE RAINA DE SOUZA 06/08/1998 Aprovado 107 6,10 60,00 2,00 8,00 10,00 2,00 4,00 10,00 6,00 4,00 6,00 8,00 

2305887 BEATRIZ SOUZA IANNI 04/10/1998 Aprovado 108 6,10 66,00 8,00 10,00 8,00 6,00 6,00 6,00 2,00 6,00 4,00 10,00 

2339148 DANIELLE SANTOS COSTA 20/10/1998 Aprovado 109 6,10 64,00 8,00 10,00 6,00 6,00 6,00 6,00 2,00 8,00 6,00 6,00 

2320621 FERNANDA MAFIA MENDES 12/01/2000 Aprovado 110 6,10 60,00 8,00 10,00 8,00 4,00 4,00 2,00 6,00 8,00 4,00 6,00 

2322810 MARIANA BRITO DE OLIVEIRA 07/09/1988 Aprovado 111 6,00 62,00 6,00 8,00 4,00 2,00 8,00 8,00 6,00 6,00 6,00 8,00 

2326750 FERNANDA FERREIRA REIS 02/05/1992 Aprovado 112 6,00 60,00 8,00 10,00 6,00 2,00 4,00 4,00 4,00 4,00 8,00 10,00 

2319780 BRUNA PEREIRA FERNANDES 20/08/1994 Aprovado 113 6,00 62,00 6,00 8,00 8,00 6,00 6,00 8,00 6,00 2,00 4,00 8,00 

2345806 NATHALIA SOARES SILVA 06/10/1994 Aprovado 114 6,00 60,00 4,00 8,00 6,00 4,00 6,00 4,00 8,00 8,00 6,00 6,00 

2308496 GIOVANNA CARVALHO COSTA AGUIAR 24/11/1997 Aprovado 115 6,00 62,00 8,00 10,00 8,00 2,00 6,00 6,00 4,00 4,00 4,00 10,00 

2307424 FABIANE CARLA LOPES 28/08/1989 Aprovado 116 5,90 60,00 4,00 8,00 6,00 6,00 6,00 6,00 8,00 4,00 6,00 6,00 

2332358 EMELI FOUAD ZEIDAN 17/11/1989 Aprovado 117 5,90 62,00 6,00 8,00 6,00 6,00 6,00 6,00 4,00 6,00 6,00 8,00 

2341498 ANA KAROLINE DOS SANTOS MAGALHAES 31/01/2000 Aprovado 118 5,90 64,00 8,00 10,00 6,00 6,00 8,00 6,00 2,00 4,00 6,00 8,00 

2311779 ROSANE ISMAEL DE ARAUJO 19/03/1989 Aprovado 119 5,80 64,00 8,00 10,00 4,00 6,00 6,00 10,00 4,00 6,00 2,00 8,00 

2314696 GISELLE MACHIONI PEREIRA 22/09/1989 Aprovado 120 5,80 62,00 6,00 8,00 4,00 4,00 6,00 8,00 6,00 6,00 4,00 10,00 

2343051 CAMILA FELDBERG PORTO 12/09/1990 Aprovado 121 5,80 64,00 8,00 8,00 6,00 8,00 8,00 4,00 2,00 4,00 6,00 10,00 

2299785 RONISIE KAROLINE SANTOS MENEZES 14/07/1991 Aprovado 122 5,80 64,00 6,00 8,00 6,00 6,00 8,00 8,00 4,00 8,00 2,00 8,00 

2318136 ELISA CRISTINA REZENDE 15/01/1993 Aprovado 123 5,80 62,00 8,00 6,00 6,00 10,00 6,00 8,00 2,00 6,00 4,00 6,00 

2307147 CAROLINE ALVES FIGUEIREDO 27/01/1994 Aprovado 124 5,80 60,00 6,00 6,00 4,00 4,00 4,00 10,00 4,00 6,00 6,00 10,00 

2299859 CARLA ROBERTA CRUZ LIMA 01/07/1994 Aprovado 125 5,80 62,00 4,00 10,00 8,00 6,00 4,00 10,00 2,00 4,00 6,00 8,00 

2310775 ISABELLA GOES MANTINI DA CUNHA 05/10/1994 Aprovado 126 5,80 64,00 6,00 8,00 4,00 8,00 6,00 8,00 4,00 4,00 6,00 10,00 

2340622 MARESSA LAET LANNA 21/01/1999 Aprovado 127 5,80 62,00 6,00 2,00 4,00 8,00 6,00 10,00 4,00 8,00 4,00 10,00 

2345083 POLIANA LOPES MAGALHAES 08/07/1991 Aprovado 128 5,70 60,00 8,00 8,00 8,00 6,00 8,00 4,00 2,00 2,00 6,00 8,00 

2305242 BRUNA VIANA COSTA 16/05/1993 Aprovado 129 5,70 62,00 8,00 10,00 4,00 4,00 8,00 4,00 2,00 8,00 6,00 8,00 

2298096 LARISSA OLIVEIRA FARIA 19/11/1993 Aprovado 130 5,70 62,00 8,00 8,00 4,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 2,00 10,00 

2306356 GIOVANNA RODRIGUES SILVA 09/02/1994 Aprovado 131 5,70 60,00 6,00 4,00 4,00 8,00 6,00 10,00 4,00 4,00 6,00 8,00 

2329563 YASMIN BARBOSA DA COSTA 15/03/1997 Aprovado 132 5,70 60,00 6,00 6,00 4,00 10,00 2,00 6,00 6,00 4,00 6,00 10,00 

2332068 POLLYANA VITORIA THOMAZ DA COSTA 16/05/2000 Aprovado 133 5,70 64,00 4,00 10,00 6,00 8,00 6,00 8,00 2,00 2,00 8,00 10,00 

2329599 RENATA FONSECA DIAS 18/01/1990 Aprovado 134 5,60 60,00 4,00 8,00 6,00 6,00 4,00 8,00 2,00 8,00 6,00 8,00 

2304679 ANA PAULA ANDRADE GALVAO 01/06/1997 Aprovado 135 5,60 60,00 6,00 10,00 4,00 6,00 6,00 4,00 6,00 4,00 6,00 8,00 

2341800 TAYSSA LUIZA SILVA FERREIRA 04/08/1997 Aprovado 136 5,60 60,00 8,00 10,00 6,00 8,00 4,00 6,00 4,00 2,00 4,00 8,00 

2301683 GABRIELLE CRISTINY MOREIRA 13/10/1999 Aprovado 137 5,60 60,00 6,00 8,00 4,00 6,00 8,00 6,00 4,00 6,00 6,00 6,00 

2309320 ANNA LUIZA BARBOSA RIBEIRO DE SALES SILVA 27/02/2000 Aprovado 138 5,60 62,00 6,00 10,00 4,00 6,00 6,00 6,00 4,00 4,00 6,00 10,00 

2297925 MARIANNE ESTHER ROCHA SANTANA 23/11/1989 Aprovado 139 5,50 62,00 6,00 8,00 4,00 6,00 8,00 8,00 2,00 4,00 6,00 10,00 

2310826 JESSICA ARIANE DIAS SILVA 22/04/1991 Aprovado 140 5,50 60,00 8,00 8,00 4,00 8,00 4,00 6,00 4,00 4,00 4,00 10,00 

2313569 LARA CORREA GUIMARAES 20/12/1999 Aprovado 141 5,50 60,00 4,00 10,00 2,00 6,00 6,00 4,00 6,00 6,00 8,00 8,00 



2343272 MARIANA CALDEIRA DE OLIVEIRA 06/08/1994 Aprovado 142 5,30 60,00 4,00 8,00 6,00 10,00 6,00 2,00 4,00 4,00 6,00 10,00 

2347180 ERIKA ROSE PRATES BRITO 28/05/1993 Aprovado 143 5,10 60,00 6,00 8,00 4,00 10,00 6,00 6,00 2,00 4,00 4,00 10,00 

2335083 AMANDA SILVA DIAS 07/08/2000 Reprovado   30,00 2,00 0,00 4,00 4,00 4,00 4,00 2,00 2,00 8,00 0,00 

2305269 ROBERTA KEMELY LUIZ SILVA 14/07/1994 Reprovado   36,00 6,00 2,00 0,00 4,00 0,00 6,00 6,00 4,00 6,00 2,00 

2343222 LAIS DE SOUZA SILVA 02/12/1999 Reprovado   18,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 2,00 4,00 0,00 6,00 2,00 

2325825 EMILIANA FERNANDES NASCIMENTO MELO 01/09/1981 Reprovado   48,00 6,00 8,00 0,00 4,00 8,00 4,00 4,00 6,00 4,00 4,00 

2306990 MICHELE SANTOS DE ALMEIDA 21/07/1994 Reprovado   42,00 4,00 6,00 0,00 0,00 2,00 8,00 6,00 4,00 6,00 6,00 

2298079 RAYANE CAROLINE APARECIDA MORAIS 10/05/1994 Reprovado   32,00 6,00 0,00 0,00 2,00 2,00 6,00 4,00 4,00 2,00 6,00 

2305620 CINDY LARA CARVALHO DOS SANTOS 07/03/2000 Reprovado   18,00 4,00 0,00 4,00 2,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,00 2,00 

2327012 ANA CAROLINA ANDRADE RAMOS DE SOUZA 13/04/2000 Reprovado   42,00 4,00 6,00 4,00 6,00 6,00 2,00 0,00 4,00 2,00 8,00 

2304867 VICTORIA CAROLAYNE PIMENTA LIMA 03/05/1998 Reprovado   20,00 6,00 0,00 0,00 2,00 4,00 2,00 0,00 2,00 2,00 2,00 

2335519 TAIS ROCHA ALVES 21/08/1993 Reprovado   32,00 8,00 2,00 2,00 2,00 4,00 2,00 4,00 0,00 4,00 4,00 

2302758 STEPHANI VITORIA ALVES REIS 10/10/2000 Reprovado   38,00 4,00 2,00 8,00 2,00 6,00 2,00 0,00 2,00 4,00 8,00 

2344558 MAYARA MARA DE SA ABREU 20/04/1989 Reprovado   26,00 2,00 6,00 0,00 2,00 0,00 6,00 2,00 2,00 2,00 4,00 

2342857 KATHELYN SOARES DE SOUZA 09/07/1999 Reprovado   30,00 4,00 2,00 4,00 2,00 2,00 0,00 4,00 4,00 6,00 2,00 

2335110 LUIZA AMANDA SANTOS VIEIRA 18/09/1998 Reprovado   40,00 4,00 10,00 2,00 0,00 2,00 6,00 2,00 4,00 4,00 6,00 

2304928 JULIA GRAZIELE DE SOUZA COSTA 19/05/1995 Reprovado   36,00 6,00 0,00 2,00 2,00 0,00 6,00 6,00 4,00 6,00 4,00 

2304026 INDYARA CAROL SATYRO DA SILVA TRINDADE 21/02/1995 Reprovado   56,00 8,00 6,00 10,00 0,00 6,00 6,00 6,00 2,00 6,00 6,00 

2344436 DENISE GONCALVES MIRANDA 26/04/1989 Reprovado   26,00 2,00 2,00 2,00 2,00 4,00 2,00 0,00 4,00 4,00 4,00 

2299923 ALINE FERNANDES BACELAR AGUIAR 21/11/1993 Reprovado   38,00 2,00 0,00 4,00 0,00 2,00 8,00 4,00 6,00 8,00 4,00 

